Filii et Spiritus Sancti.

Ego Balduinus,per Dei gratiam rex Ierusalem9*

_ Latinorum secundus, pro anime anteccssoris mei

dignememorie,regis Balduini,salute necnonremis-
sione peccatorummeorum in lerminisTyri dono et
concedoecclesieSanctissimi ScpulcriDominiet ca-

nonicis inibi regulari vita Deoservientibus,presen-
tibus ct futuris, casalequoddam nomine Derinasu-

pra niagnum fonlem, de quo procedit conductus

aquarum, cum omni suo territorio et pertinentia,

exccptoalio casali, si quandoqueei subiacuit, quaii-
nus predicla ecclesia sine omni calumnia95mea

meorumqueberedumvel successorumhabeat et pos-
sidcat illudiure perpetuehereditatis; preterea simili

modohortum96,qui [est97]inter murum et antemu-

rale eiusdem civitatis,ex partc maris; in contermi-
nis vcro ipsius casalis supradicti, circa montana,

D tanlum tcrre, quantum quatuor paria boum pote-
runt excolere de annoad annum. Pro huius ilaque
mei doni securilate et confirmatione hoc privile-

gium fieri et meo plumbeosigillo corroborari pre-

cepi his coram testibus, quorum nomina subscripta

leguntur:
S. Gedduini98, Sancte Marie Vallis Ipsaphat

abbatis. S. Pagani, regiscancellarii.S. Gual-

terii Brisebarre. S. Pagani de Mineriis.

'* B, tociusque. T6B,Arnaldus. '• B, Ricardus. " B,Gerbertus. '» A, f°28,r°, et f°158,r°; B, f 55,
r° "a Ce resnroe'du dipl6raemanque dans B. ,0 B, Privitegium Balduim regisprimi de concessione
doniducis Godefridi. 81 B, Iherosolimitanum. 8' B, Iherusatem. 81B, quicquid.

8*Corrigezinviola-
tum permaneat. 8»B, casalia. 86B, Beilligge.

" B, Birra. 88B, Beitfuleier. 8»B, Bethsuri. ** B,
Iherusalem. *lB,'ordine. s%A, f° 29, r°; B, f°37, r°. 93B, Aliudprivitegium. *'*B,Iherusalem.^B,
culumpnia. *ef$,ortttm. 97Suppl(5cd'apres B, ,8B, Geldmni. ..
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|S.] Willelmide Sancto Bertino. S. Sadonis,
marescalli.

Data est in palatio regis apud •* Tyrum, anno

dorainicc incarnatinnis MCXXV,indictione m.

XXXI10».

rniVILEGIUHFUI.CONISREGISTERCIIDEDUABUSCARRU-
CATISTERREQUESUST1NTEKRITORIOACCO.NENSl'".

111nominesancteet individueTrinitatis Patris et

Filii el Spiiitus Sancti, amen 10*.

Ego Fulco, per Dei graliam tercius rex lerosoli-

morum 10»,cum conscnsu regine Milesensis'•* et

Balduinifiliimei, concessi et hoe privilegioconftr-

mavi ecclesieSancti Sepulcri et Pelro priori et fra-

tribus ibidem Deo famulanlibus duas carrucatas

agri nitegras et perfectas apud Mimascasale, quas
eidein ecclcsieet eisdem fralribusLambcrtusAlsus

Neapolim in presentia domini Guillelmipatriarche

et mea et regine Milesendisdederat, et hoc donura

in manu prefati prioris posuerat in helemosina 10"

pro anima uxoris sue Agnetis et sua et parentum
Eiiorum.

Facla est autem hec concessioapud Accon 106,n

nonas decembris, anno ab incarnatione Domini

ncxxxvui, videntibus et audienlibusistis :

PrefatoGuillelmo,Ierosolimitano10Tpatriarcha.

ohanne, ipsius Acon los
episcopo.Roberto,

archidiacono. Balduino, cancellario. Petro ,

regine capellano. Hodierna, Tripoliscomi-

tissa. Haluisa "". Anselmo"° de Bria. Sada

'", marascallo'". Iohanne, camerario. Ger-

vasio Burguin. Guufrido de Freisnel. Ade-

lardo de Relest. Goscelino, camerario, Si-

mone '" de Capella.

Ego autem Helias, cancellarius regis, hoc privi-

legium dictavi.

XXXII"*.

ALlUDPRIVILEGIUMFULCONISREGISTERCll"' DE
DOMIBUS1ERUSALEM" 6.

Innomme sancte et individueTrinitalis Patris et

Filii el Spirilus Sancti, amen.

Ad removendam in perpeluum omnem calum-

niam "T vel contradictionem seu quamlibetinquie-
tationem omniumperversorum, egoFulco, per Dei

graliam rex Latinorum tercius Ierusalem "", una

cum assensu Milissendisregine uxoris mee et Bal-

duini filii mei, notum et ratum fieri decrevi lam

presenlibus quam futuris quod pro animabuspre-
decessorumnostrorum regumnecnon et propriis "9

nostris et parentum nostrorum sive etiam omnium

iidelium defunctorumetmaxime illorum, qui san-

guinem suum vel sudorem suum pro adquisitione
SancleTerre dederunt, bona voluntateet graluitaet

A solo intuitu pielatisconcedoeeclesieSancti Sepuicri
et Petro priori et universo conventui fratrum sub

regulari devotionecanonice vite ibidem Deofamu-

lantium, tam presentium quam futurorum, domos

islas subscriptas, que sunl intra muros Ierusatem

,!0, scilicetdomum Petri Bernardicanonici,domum

Eurardi canonici, item domum alterius Eurardi ca-

nonici, domum Meinardi"', domumGarsionis,do-

mumGallerii Lentornior '", domumBernardiBur-

sarii, domum Herluini, domum Mabilie, domum

Rogerii, fralris eorumdeni canonicorum, et stalio-

ncm Guillelmi"3 Bastardi, eamque partem, quara
idemGuillelmusin mensis nuramulariorum '»*ha-

bebal. Has itaque domos liberas et quietas ego rex

Fulco concedoet confirmohabendas et pos[ses]sio-
B nes "»

possidendasiure perpeluo predicte ecciesie

et eiusdem canonicis et ab omni consuetudine so-

lutas, salva iusticia regali, quam rex debel habcre

in helemosina'", quam ipse dat sancteecclesie. Et

ut hcc concessiofirmaet inconvulsa in perpetuum